עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים(תכשירים) התשמ"ו-1986
תרופה זו חייבת במרשם רופא
קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה

## סיפרול ER 0.375, 0.75, 1.5 טבליות בשחרור ממושך

### הרכב:

#### המרכיב הפעיל

כל טבליה של סיפרול ER 0.375 מכילה: Pramipexole dihydrochloride monohydrate 0.375 mg
כל טבליה של סיפרול ER 0.75 מכילה: Pramipexole dihydrochloride monohydrate 0.75 mg
כל טבליה של סיפרול ER 1.5 מכילה: Pramipexole dihydrochloride monohydrate 1.5 mg